



Prof. Dr. Hakkı Keskin

Mitglied des Deutschen Bundestages  
EU- Erweiterungsbeauftragter der Fraktion DIE LINKE.  
Mitglied des Ausschusses für die Angelegenheiten der EU

Federal Almanya Parlamentosu Milletvekili  
Sol Parti Meclis Grubu Avrupa Birliđi Geniřleme Grevlisi  
Avrupa Birliđi Komisyonu Üyesi

Platz der Republik 1  
11011 Berlin

Tel: (030) 227 – 70838  
Fax: (030) 227 – 76838

Email: [hakki.keskin@bundestag.de](mailto:hakki.keskin@bundestag.de)

Berlin, 25.05.2007

## Basın Açıklaması

### Siyasi İstemler Terrn zr Olamaz!

24 Mayıs 2007 gn Federal Parlamentoda Afganistan'daki terr kurbanlarını andık. 22 Mayıs gn Ankara'da benzeri bir terr eylemi oldu ve susuz yedi kiři yařamını kaybetti, yz kadar kiři yaralandı. Ankara Valisi, eylemcinin 28 yařında birisinin olduđunu aıkladı. Bu eylemcinin hangi rgte ait olduđu henz tam olarak kanıtlanmadı. Anadolu Ajansı'nın bir haberine gre Adana'da planlanmış olan bir intihar saldırısı son anda nlenebildi. Bir kadın onbir kilo patlayıcı maddeyle bir takside yakalandı.

Ankara'daki saldırı, Trkiye'nin Irak sınırındaki kentlerde PKK'nın srdrmekte olduđu terr eylemleriyle zaten olduka gergin olan siyasi durumu daha da krkledi. PKK yıllardır dzenlediđi sayısız terr eylemleriyle, susuz insanları ldrerek siyasi ve toplumsal dengeyi sarsmaya alıřıyor. PKK'nın terr eylemleri son aylarda belirgin bir Őekilde arttı. Hemen hemen her gn silahlı saldırılar ve mayın kurbanı olan insanların lm hakkında haberler elimize ulařıyor.

Ne yazık ki, Avrupa Birliđi lkelerinde ve Almanya'da da bazı evrelerin terr sınıflandırarak PKK terr karřısında ođu zaman sustuđunu, hatta haklı kılmaya alıřtıklarını gryorum. Kim tarafından ve hangi gerekeyle olursa olsun, terr kesinlikle reddedilmeli ve kınanmalıdır.

Trkiye'de demokrasi ve onun kurumları son yıllarda iřler durumdadır. ođunlukla Krt halkımızın yařadıđı yerlerde ve de Trkiye'nin diđer blgelerinde Krt kkenli Belediye Bařkanları grev yapmaktadır. Trkiye'de parlamentodaki 550 milletvekilinin 100 den fazlası Krt kkenlidir ve her partide Krt kkenli milletvekilleri vardır. Bunlardan bazıları da, Hkmetde yer almaktadır.

Toplumsal yařamın hibir alanında, ne eđitimde, ne meslekde ve nede ekonomide, hi kimseye etnik kkeni nedeniyle farklı davranılmamaktadır. Ancak Krt halkının kltrel haklarının tam olarak yařama geirilmesi konusunda varolan eksiklerin giderilmesi gerekmektedir. Bu eksikler Krte dilinin đrenilmesi, eđitim, televizyon ve radyo



Prof. Dr. Hakkı Keskin  
Mitglied des Deutschen Bundestages

yayınları konularını kapsamaktadır. Bunlar benim 1980'li yılların ortalarından bu yana savunduğum istemlerdir. Bu alanda da son yıllarda olumlu gelişmeler olmuştur.

Bu nedenlerden ötürü, PKK'nın terör saldırılarını mazur gösterilebilecek hiçbir geçerli neden bulunmamaktadır. Türkiye'de demokrasinin güçlenmesini isteyen, laiklik ve sosyal hukuk devletine gerçekten katkıda bulunmak isteyen herkes, kayıtsız şartsız terör ve şiddete, kim tarafından uygulanırsa uygulansın, "Hayır" demelidir.

Afganistan ve Ankara'da yapılan terör saldırılarını şiddetle kınıyor, hayatını kaybedenlerin yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum.

Hakkı Keskin